证券代码: 872190

证券简称: 雷神科技

主办券商:海通证券

青岛雷神科技股份有限公司 关于股权司法冻结解除公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、股权司法冻结概述

(一) 股权司法冻结基本情况

2018年4月2日及2018年4月3日,青岛雷神科技股份有限公司(以下简称"雷神科技"或"公司")控股股东苏州海新信息科技有限公司持有的股份分别被司法冻结及轮候冻结。

(二) 发生股权司法冻结的原因

司法冻结执行人名称:山东省青岛市中级人民法院(2018)鲁02民初553号之一,轮候机关:山东省青岛市中级人民法院(2018)鲁02民初552号、山东省青岛市中级人民法院(2018)鲁02民初554号。

具体内容详见 2018 年 4 月 4 日披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)的《关于股权司法冻结及轮候冻结公告》。

二、股权司法冻结解除的情况

公司查询了权益登记日为 2020 年 5 月 22 日的《证券质押及司法 冻结明细表》及《证券轮候冻结数据表》,上述司法冻结及轮候冻结 已解除。

三、目前股权冻结情况

截止2020年5月22日,在上述司法冻结及轮候冻结解除后,控股股东苏州海新信息科技有限公司持有公司的股权仍处于冻结状态,公司已于2020年4月29日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露了《关于股权司法轮候冻结公告》。目前股权冻结情况:司法冻结执行人名称为上海市公安局虹口分局沪公(虹)冻财字(2019)10078号,司法冻结数量为7,594,500股,司法冻结期限为2020年5月22日至2022年5月21日。

四、备查文件目录

- (一)《证券质押及司法冻结明细表》;
- (二)《证券轮候冻结数据表》。

青岛雷神科技股份有限公司 董事会 2020年5月25日